
Wójt Gminy Krzyżanowice 
        woj. śląskie 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.232.2023 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 19.10.2023r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania węgla dla Szkoły Podstawowej 
w Krzyżanowicach, Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zabełkowie oraz Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Tworkowie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.),  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Przekazuje się nieodpłatnie 25,86 ton węgla sortyment Orzech z podziałem na : 

1) dla Szkoły Podstawowej w Krzyżanowicach, 

2) dla Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zabełkowie, 

3) dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Tworkowie, 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy związanych z zapewnieniem 

ogrzewania budynków w/w szkół oraz na realizację zadań statutowych Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Tworkowie. 

§ 2 

Przekazanie węgla wskazanego w § 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       z up. Wójta 
Wolfgang Kroczek 
    Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Gmina Krzyżanowice na podstawie ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 2022, poz. 2236) 

zakupywała paliwo dla swoich mieszkańców. W czasie zakończenie realizacji zadania  31 lipca 

2023r. pozostały 25,86 tony węgla sortyment Orzech. Gmina może wykorzystać nie odebrany 

materiał opałowy na własne potrzeby. W związku z powyższym postanowiono przekazać opał 

nieodpłatnie dla Szkół w Krzyżanowicach oraz Zabełkowie oraz Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Tworkowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oprac. A. Cwik. 


